INDICAÇÃO Nº 376/2014
Solicita a colocação de raspa de asfalto em trecho localizado na Estrada Municipal do Aguassaí, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de raspa de asfalto em trecho localizado na Estrada Municipal do Aguassaí, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores, uma vez que o estado precário da via impossibilita determinados veículos a trafegar pela mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 11:32:18 01746/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário